令和　　年　　月　　日

西宮市議会議長　様
委員会出席者届

下記の請願を審査いただくに当たり、説明等のため委員会に出席する者の氏名等を届け出ます。

記
（請願名）

（出席者）

	氏　名
	住　所

	１

	２

以　上
紹介議員

請願者
住　所（団体の所在地）

氏　名（団体の名称及び代表者の役職、氏名）

連絡先

【備　考】
1 委員会に出席し、意見表明を希望される場合は、紹介議員を通じて、請願受付期日の２日（市の休日を除く）後の午後5時までにご提出ください。
2 「委員会出席者届」の提出がない場合は、委員会に説明者として出席・発言することはできませんので、ご了承ください。

3 所管委員会名及び審査予定日等の連絡のため、日中に連絡の取れる連絡先（携帯電話等）をご記入下さい。